








5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

v zadávacím řízení ve smyslu § 83 Odst. 1 písm. d) ZZVZ. Pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby byla společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně S 
prodávajícím ve smyslu § 83 Odst. 2 ZZVZ, pak je tato jiná osoba identifikována v záhlaví smlouvy a 
svým podpisem na této smlouvě svou společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění předmětu 
smlouvy stvrzuje. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část kvalifikace v zadávacím 
řízení, je možná pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve stejném 
rozsahu jako poddodavatel původní a bude se na plnění předmětu koupě v odpovídajícím rozsahu 
podílet, případně převezme společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění této smlouvy. V případě 
změny poddodavatele bude Seznam poddodavatelů aktualizován. 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech závazků 
a povinností vyplývajících ze smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná 
osoba (poddodavatel) ve smyslu odst. 5.3 převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 
smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků ze smlouvy i za 
činnost ostatních poddodavatelů. 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných 
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního jednání způsobil 
kupujícímu či třetím subjektům, aťjiž úmyslně či Z nedbalosti. 

Prodávající prohlašuje, že na předmět koupě (tj. na veškeré dodané věci) poskytuje kupujícímu 
záruku Za jakost vtrvání nejméně délky příslušné doby použitelnosti konkrétního druhu 
předmětu koupě uvedeného v příloze č. 1 smlouvy. 

Záruka dle tohoto článku počíná běžet ode dne předání předmětu koupě prostého jakýchkoli vad, tj. v 
množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou. Počátek běhu záruční doby bude 
osvědčovat předávací protokol dle Odst. 4.7. smlouvy, podepsaný oběma smluvními stranami, popř. 
jejich oprávněnými zástupci. 

Pokud se na předmětu koupě (či jakékoli jeho části) vyskytne v době účinnosti léčebného prostředku 
dle Odst. 5.2 této smlouvy jakákoliv vada, zavazuje se prodávající tuto vadu bezúplatně odstranit, 
nebude-li kupující požadovat dodání náhradní nové věcí za věc vadnou. Prodávající je povinen o 
jakékoli reklamaci předmětu koupě sepsat záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení data 
reklamace, charakter reklamované vady, Způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, 
podpisy smluvních stran či jejich oprávněných zástupců. 

Smluvní strany se dohodly, že za prokazatelně oznámení závady se považuje zejména oznámení 
kupujícího o závadě adresovaně na adresu prodávajícího, popř. e-mailová zpráva oznamující závadu 
zaslaná na emailovou adresu prodávajícího sas-smitkova@seznam.cz 

VI. 
ı v 7 z ı ı PROHLASENI PRODAVAJICIHO 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude mít smluvené vlastnosti, a to Zejména vlastnosti 
uvedené v technické specifikaci předmětu smlouvy, jež tvoří přílohu č. 1. smlouvy, a dále bude 
splňovat podmínky dané příslušnými právními předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodávané věci nebo je výrobcem dodávané věci pověřen k 
jeho distribuci a servisu, a zavazuje se, že předmět koupě je schválen k užívání na území Ceské 
republiky, a za tímto účelem při předání dle Odst. 4.7. smlouvy předá kupujícímu doklady o možnosti 
takového užívání dle Odst. 4.8. smlouvy. 

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy subjektem insolvenčního, vyrovnávacího 
nebo podobného, zejména exekučního řízení, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti o tom, že by 
takovéto řízení mohlo být zahájeno ze strany třetí osoby vůči prodávajícímu. 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou jakákoli práva třetích osob a že těmito 
právy třetích osob nebude předmět smlouvy zatížen ke dni předání. 

Stránka 5 Z 9



Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že v souladu S ustanovením § 2 písmeno e) zákona č. 
320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout subjektům provádějícím 
audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s 
předmětem smlouvy. 

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že 
- o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 

informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího a 

- o všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení EU 2019/679, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
Zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů), 

o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) 
v souvislosti s touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto 
informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 
vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení smlouvy. 

VII. 

TRvÁNiazÁNn‹SMLouvY 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne nabytí jeji účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 
stanoví obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že bude kupující v prodlení s úhradou 
kupní ceny déle než 20 dní, 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že prodávající poruší některou ze svých povinností 
stanovených V bodu 4.1 a 4.2. této smlouvy a neprovede nápravu v dodatečné lhůtě 5 pracovních dnů. 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bude-li i část předmětu koupě dílčí smlouvy trpět 
vadami, které brání užívání předmětu koupě, popř. budou-li se na i části předmětu dílčí smlouvy 
opakovaně vyskytovat vady, popř. nebudou-li řádně a včas odstraněny vady bránící užívání předmětu 
koupě. 

V případě, kdy dojde k porušení zásad a pravidel ochrany osobních údajů dle povinností uvedených v 
této smlouvě ze strany prodávajícího, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou 
platností. 

Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

vm. 
SMLUVNÍPOKUTY 

Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 4.1. smlouvy, a to 
nedodáním předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) z kupní ceny bez DPH dílčího plnění za každý den 
prodlení až do dne předání předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení od smlouvy 
učiněného kupujícím v souladu s odst. 7.7 této smlouvy. 

Pokud kupující převzal předmět smlouvy S drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající 
neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu O předání a převzetí předmětu smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč (slovy: dvěstě korun českých) za 
každý nesplněný den proti termínům dohodnutých v protokolu O předání a převzetí předmětu smlouvy, 
a to za každou vadu jednotlivě. 

Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne jakákoli vada v záruční lhůtě a prodávající neodstranil tyto 
vady ve sjednané lhůtě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení dohodnutým termínům a to samostatně za 
každou vadu a termín prodlení. 

Stránka 6 Z 9



Pokud by prodávající, resp. jeho Zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili Závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.6. této smlouvy, je prodávající povinen k náhradě 
způsobené Škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý zjištěny případ. 

Při porušení povinností stanovených touto smlouvou v případech, kdy byla v důsledku nedodržení 
zásad a pravidel ochrany osobních údajů uložena kupujícímu pokuta ze strany příslušných 
dozorujících a kontrolních orgánů, je prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
odpovídající vyměřene pokutě. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
v plné výši vzniklé kupujícímu vedle takto vyměřene pokuty. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.5. této smlouvy, jsou splatné do 14 dní 
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněně 
strany, a to na účet oprávněně strany uvedený V písemné výzvě. 

Ustanoveními O smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněně strany na náhradu Škody v plné 
výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 občanského Zákoníku. 

lX. 

DoRučovÁNí 
Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 
doporučenou listovní Zásilkou S dodejkou nebo elektronickou poštou s řádným elektronickým 
podpisem osoby jednající za odesílatele nebo doručením prostřednictvím datových schránek. 

Aniž by tim byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení 
bylo řádně doručené: 

9.2.1. při doručování osobně: 
- dnem faktíckěho přijetí oznámení příjemcem, nebo 
- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je oprávněna k přebírání 

listovních zásilek, nebo 
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 

zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít, nebo 
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku Z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na 
zásilce uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.2. při doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb: 
- dnem předání listovní Zásilky příjemci, nebo 
- dnem, kdy příjemce při prvnim pokusu o doručení zásilku Z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na 
zásilce uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.3. při doručování prostřednictvím elektronické pošty: 
- dnem, kdy byla elektronická zásilka opatřená řádným elektronickým podpisem 

oprávněného zástupce odesílatele odeslána na emailovou adresu pro doručování 
adresátovi dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.4. při doručování prostřednictvím Zasílání zpráv do datových schránek: 
- dnem, kdy se do datové schránky příjemce dle odst 9..3. smlouvy příjemcem přihlásila 

osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přístup k tomuto dokumentu, pokud 
datum přihlášení je nejpozději třetí den po dni dodání zprávy do datové schránky příjemce, 
nebo 

- čtvrtým dnem ode dne dodání dokumentu do datové schránky příjemce dle odst. 9 .3. 

smlouvy v případě, pokud není postupováno dle předchozího ustanovení o doručování 
prostřednictvím zasílání zpráv do datových schránek. 

Ke dni podpisu těto Smlouvy je: 

(a) adresou pro doručování kupujícímu: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje 
Závodní 390/980, 36006 Karlovy vary 

Stránka 7 Z 9






